Муниципальное унитарное предприятие

города Новосибирска «Центр муниципального имущества»

(МУП «ЦМИ»)

ПРИКАЗ №

г. Новосибирск

__________________
Об утверждении Плана закупок
С целью соблюдения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановления Правительства РФ от 17.09.2012 № 932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и  требований к форме такого плана»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупки товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» на период с января 2022 года по декабрь 2022 года.
Приложение:

1. План закупки товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» на период с января 2022 года по декабрь 2022 года.
Директор                                                                                               Э. В. Беляцкий